檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃雅梅

電話：05-2949193#02

電子信箱：yamei@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮景山國民小學

發文日期：中華民國107年9月17日

發文字號：府教學字第1070189511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度嘉義縣學生輔導諮商中心子計畫21(0189511A00_ATTCH1.doc)

主旨：本縣學生輔導諮商中心訂於107年10月4日(星期四) 9時至

16時10分於創新學院203教室辦理「心靈拼貼運用於助人

與自助工作坊」，請貴單位轉知所屬人員報名參加，並惠

予公假出席，請查照。

說明：

一、依據本縣107年度學生輔導諮商中心實施計畫辦理。

二、參加對象：南區各縣市學生輔導諮商中心專任專業輔導人

員、縣內國民中小學教師

三、詳細報名方式、課程資料、錄取順序等資訊請參閱附件，

報名額滿為止。

正本：嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎

高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-09-17
15:39:46

1070003154

嘉義縣布袋鎮景山國民小學

107/09/17